PROJETO DE LEI 01-0198/2003 do Vereador Carlos Neder (PT)
"Dá denominação à Unidade Básica de Saúde "Garagem".
A Câmara Municipal de São Paulo decreta:
Art. 1º - Passa a denominar-se "Dr. João Yunes" a Unidade Básica de Saúde "Garagem".
Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Sala das Sessões, em Às Comissões competentes."

pl0198-2003